佛教慈濟醫療財團法人台北慈濟醫院　函

地址：23142新北市新店區建國路289號
承辦人：楊智喬
電話：(02)6628-9779#5505

受文者：如行文單位

發文日期：中華民國111年10月26日
發文字號：慈新醫文字第1110001779號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：

主旨：為培育醫務社會工作人才，本院擬招收112年度大學院校
社會工作學系(組)暑期實習生，歡迎貴校推薦學生參與徵
選，請查照。

說明：
一、本院社會服務室112年度預計招收1至2名社會工作實習

生 ， 詳 細 內 容 請 參 閱 官 方 網 頁
(http://taipei.tzuchi.com.tw/，醫院首頁/醫療科室
/行政部門/社會服務室/實習辦法)。

二、暑期實習期間為民國112年7月3日至8月25日，時數320小
時。實習費用依本院規定辦理。

三、敬請於112年2月28日前發文提出書面申請。本院將依據
四、書面資料進行初步篩選後，合者以電話方式通知於3月份

面試。
五、實習相關事宜，請洽本院窗口：楊智喬社會工作師，電

話：02-6628-9779，分機：5501~5507。

正本：國立臺灣大學、國立臺北大學、國立暨南國際大學、國立金門大學、國立臺灣

師範大學、國立中正大學、國立屏東科技大學、國立東華大學、東吳大學、東
海大學、輔仁大學、實踐大學、高雄醫學大學、中山醫學大學、玄奘大學、慈
濟大學、靜宜大學、長榮大學、南華大學、佛光大學、亞洲大學、嘉南藥理大
學、朝陽科技大學

副本：

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共1頁)